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Zaloguj się do e-akademii


 


Cyfrowe wsparcie w nauczaniu języków obcych


Nauczycielu, poznaj naszą nowoczesną platformę edukacyjną. E-Akademia PWN to kompleksowe wsparcie w procesie dydaktycznym. Znajdziesz tu proste i funkcjonalne narzędzia, dzięki którym efektywnie przygotujesz plan realizacji programu nauczania i urozmaicisz lekcje. Korzystaj z różnorodnych cyfrowych zasobów dostępnych w e-Akademii, aby oszczędzać swój czas i angażować uczniów w naukę. Z E-Akademią możesz również monitorować postępy klasy. Sprawdź platformę edukacyjną PWN dla nauczycieli języków obcych i ich uczniów.


 


 


                Dostęp do cyfrowych podręczników dla uczniów















 




 


Co znajdziesz w e-Akademii?














Nauczyciel
 


		multibook, czyli interaktywny podręcznik 

		e-Ćwiczenia oferujące możliwość zadawania interaktywnych prac domowych

		e-Testy i e-Kartkówki, dzięki którym łatwo i szybko sprawdzisz wiedzę swoich uczniów

		testy rozdziałowe w dwóch formatach:  wersji do druku (pdf) i edytowalnej (word)

		nagrania do zadań z podręcznika

		filmy z kartami pracy oraz dodatkowe materiały urozmaicające tradycyjne zajęcia

		przewodnik nauczyciela w wersji pdf 

		pełną dokumentację nauczycielską obejmującą różne wymiary godzin i poziomy grup















   



Uczeń
 


		dostęp do cyfrowej wersji podręcznika 

		możliwość korzystania z interaktywnej wersji ćwiczeń 

		szansę na indywidualną pracę z nauczycielem dostosowaną do własnych potrzeb 

		możliwość korzystania z różnorodnych materiałów podczas pracy zdalnej 

		kontakt z żywym językiem, dzięki udostępnianym zasobom audio i video

















  




 


Dostęp do platformy




 


		
Nauczyciel


		
Uczeń 




		
Jeśli jesteś Nauczycielem, który na co dzień korzysta z podręczników PWN, wystarczy, że się zarejestrujesz. 


A jeśli masz już u nas konto, np. 
w dotychczasowej Akademii PWN, po prostu się zaloguj – nie potrzeba niczego więcej.


		
Jeśli jesteś uczniem musisz się zarejestrować i wpisać indywidualny kod dostępu, składający się z 25 znaków.


Uczniowie szkół ponadpodstawowych znajdą kody na wewnętrznej stronie w zeszytach ćwiczeń/materiałach ćwiczeniowych oraz podręcznikach.


W pozostałych przypadkach prosimy o przesłanie na adres BOK@wszpwn.com.pl informacji, do jakiego podręcznika potrzebujesz dostęp, a my przyznamy Ci kod. 







 


W razie wątpliwości lub pytań prosimy  o kontakt z Biurem Obsługi Klienta, tel. 22 69 54 800.


 




 












Pierwsze kroki














 

 




Rejestracja i logowanie


Niezbędny, ale na szczęście łatwy i intuicyjny początek. Nie martw się: rejestrację przeprowadzisz tylko raz, od tej chwili system będzie Cię rozpoznawał. Przy rejestracji podajesz tylko niezbędne do weryfikacji dane osobowe oraz dane Twojej placówki. Zaczynamy!


 
















 

 




Teczka nauczyciela


Jak z tekstów, ćwiczeń i innych elementów w e-Akademii PWN skompletować materiał dla swoich uczniów? Wybierz konkretne zadania, umieść je w teczce i wyślij swoim uczniom. Oczekuj dobrych wyników. 


 
















 

 




Tworzenie grupy


Jak utworzyć grupy uczniów? Możesz je dzielić w zależności od potrzeb: na grupy, na klasy, na osiągane wyniki. Udostępnianie materiałów będzie wtedy niewiarygodnie proste!
















 

 




Udostępnianie materiałów


Zobacz, jak szybko możesz udostępnić uczniom materiał. Zadanie pracy domowej, czy sprawdzenie umiejętności uczniów zajmie Ci tylko chwilę!


 















 

 




Sprawdzanie wyników w udostępnionych materiałach


Praca domowa i praca zdalna: jak sprawdzić wyniki i postępy w nauce. po uzupełnieniu przez uczniów zadanych prac. Poprowadzimy Cię krok po kroku. Zaczynamy!


 















Języki obce


 












Cyfrowe podręczniki

















Jak uzyskać dostęp do Cyfrowych Podręczników PWN?


Jako uczeń musisz się zarejestrować lub zalogować do e-Akademii PWN. Wybierz podręcznik, z którego korzystasz. Po kliknięciu na dany tytuł wpisz kod (na bieżący rok szkolny), zamieszczony na wewnętrznej stronie okładki podręcznika. 


W pozostałych przypadkach prosimy o przesłanie na adres bok@pwn.com.pl informacji, do jakiego podręcznika potrzebujesz dostęp, a my przyznamy Ci kod. W razie wątpliwości lub pytań prosimy o kontakt z Biurem Obsługi Klienta, tel. 22 69 54 800.
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